_____________________________________
                             				 (должность, Ф.И.О. представителя нанимателя,
                               				      в адрес которого направляется заявление)
                                                     ____________________________________
                                                                          (Ф.И.О., должность муниципального служащего)

ЗАЯВЛЕНИЕ
о получении разрешения на участие на безвозмездной
основе в управлении некоммерческой организацией

    В соответствии с подпунктом «б» пункта 3 части 1 статьи 14 Федерального
закона  от  2  марта 2007 года № 25-ФЗ «О муниципальной службе
в Российской Федерации»  прошу Вас разрешить мне участвовать
в управлении некоммерческой организацией:___________________________
__________________________________________________________________
__________________________________________________________________
(полное наименование некоммерческой организации, адрес, ИНН, основная сфера
деятельности некоммерческой организации)
в качестве ________________________________________________________
(наименование соответствующей должности, согласно учредительным
документам некоммерческой организации)
    Выполнение  указанной  деятельности будет осуществляться в свободное от муниципальной  службы время и не повлечет возникновения конфликта интересов или   возможности   возникновения   конфликта   интересов   при  исполнении должностных обязанностей по замещаемой мной должности.

Лицо, представившее заявление:
 ________  		   ____________________ 	«____» ___________ 20___ г.
   (подпись)                                (расшифровка подписи)                               (дата)

Лицо, принявшее  заявление:
________  		   ____________________ 	«____» ___________ 20___ г.
   (подпись)                                (расшифровка подписи)                               (дата)

С решением представителя нанимателя ознакомлен:
________  		   ____________________ 	«____» ___________ 20___ г.
   (подпись)                                (расшифровка подписи)                                  (дата)